
MINIS
TRIA E

SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
DREJTORIA E SHENDETIT PUBLIK KAVAJE

Nr ______ prot Kavaje me ____________ 2018

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: SH.P.S.F “SAFE” shpk, me adrese: Rruga “Rrapo Hekali“, Pallati “Dejani”, kati I, Farke, Selite

Tirane.

Procedura e prokurimit: Kerkese Per Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-45230-02-08-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Sherbim i ruajtjes me roje private” Marreveshje Kuader, me nje

operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 300 dite.

Fondi i Marrveshjes Kuader per 300 dite (deri me 31.12.2018): 1,964,874 (njemilion e

nenteqindegjashtedhjeteekatermije e teteqindeshtatedhjeteekater) leke pa tvsh.

Fondi limit per nje vendroje/ditore: 6,549.58 (gjashtemije e peseqindedyzetenente pike

pesedhjeteetete) leke pa tvsh

Kohëzgjatja e Marrveshjes Kuader: 300 dite (deri me 31.12.2018)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet:

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët , oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. SH.P.S.F PELIKANI SECYRITY GROUP numri i NIPT-it K11423005T

Vlera. 6484.71 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike shtatedhjete e nje ) leke pa tvsh.

2. SH.P.S.F “SAFE” shpk numri i NIPT-it K41424040P

Vlera 6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e kater) leke.

3. SH.P.S.F “ALES ”shpk numri i NIPT-it K72117028D

Vlera6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e kater) leke.

4. SH.P.S.F ANAKONDA SECURITY numri i NIPT-it K39003551E

Vlera 6484.72 ( gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike shtatedhjete e dy) leke.

5. SH.P.S.F ARBANA. Sh.A numri i NIPT-it K21310002U

Vlera 6429.45 ( gjashtemije e katerqind e njezet e nente pike dyzet e pese) leke.



6. SH.P.S.F “AULONA- POL- 1” shpk. numri i NIPT-it K26307202E

Vlera 6483. 54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e kater) leke.

7. SH.P.S.F ”BAHITI-G ” shpk. numri i NIPT-it K83410201O

Vlera 6481.33 ( gjashtemije e katerqind e tetedhjete e nje pike tridhjete e tre) leke.

8. SH.P.S.F “DEA SECYRITY”shpk numri i NIPT-it K51521007J

Vlera : 6484.70 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike shtatedhjete) leke.

9. SH.P.S.F ESTI SECURITY numri i NIPT-it K53003806R

Vlera 6483.51 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e nje) leke.

10. SH.P.S.F “EUROGJICI- SECURITY”shpk numri i NIPT-it K31929010K

Vlera : 6481.88 ( gjashtemije e katerqind e tetedhjete e nje pike tetedhjete e tete) leke.

11. SH.P.S.F “FIRDEUS SECURITY ” shpk. numri i NIPT-it K61628006R

Vlera : 6481.90 ( gjashtemije e katerqind e tetedhjete e nje pike nentedhjete) leke.

12. SH.P.S.F “FIRDEUS SECURITY GROUP” shpk numri i NIPT-it L22309011R

Vlera 6484.70 ( gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike shtatedhjete ) leke.

13. SH.P.S.F “LEKSI SECURITY”shpk numri i NIPT-it L31519018N

Vlera 6451.33 ( gjashtemije e katerqind e pesedhjete e nje pike tridhjete e tre ) leke.

14. SH.P.S.F “MYRTO SECURITY.” shpk. numri i NIPT-it K23323401N

Vlera 6 482.91 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e dy pike nentedhjete e nje ) leke.

15. SH.P.S.F “NAZERI 2000” shpk. numri i NIPT-it K31422029Q

Vlera : 6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e kater) leke.

16. SH.P.S.F OKTAPUS SHPK numri i NIPT-it K31515076S

Vlera 6483.58 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e tete) leke.

17. SH.P.S.F OKTAPUS 1 SECURITY SHPK numri i NIPT-it K72002014B

Vlera 6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e kater) leke.

18. SH.P.S.F “RES-03”shpk numri i NIPT-it K26513468E

Vlera 6483.51 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike pesedhjete e nje) leke.

19. SH.P.S.F “S.S.X.” shpk. numri i NIPT-it J61817070Q

Vlera 6484.72 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike shtatedhjete e dy ) leke.

20. SH.P.S.F ”SNAJPER SECURITY”shpk numri i NIPT-it K77217701L

Vlera : 6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike pesedhjete e kater) leke.

21. SH.P.S.F “TONI SECURITY”shpk numri i NIPT-it K94010201F

Vlera 6481.32 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e nje pike tridhjete e dy) leke.

22. SH.P.S.F “TREZHNJEVA”shpk numri i NIPT-it K19303605O



Vlera 6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike pesedhjete e kater) leke.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. SH.P.S.F “Leksi”shpk ” numri i NIPT-it L31519018N

2. SH.P.S.F . “Myrto” shpk numri i NIPT-it K23323401N

3. SH.P.S.F “. “Arbana” shpk numri i NIPT-it K21310002U

4. SH.P.S.F “ Bahiti - G” shpk numri i NIPT-it K83410201O

5. SH.P.S.F “ Eurogjici – Security” shpk numri i NIPT-it K31929010K

6. SH.P.S.F .” Firdeus Security” shpk numri i NIPT-it K61628006R

7. SH.P.S.F “ Toni Security” shpk numri i NIPT-it K94010201F

8. SH.P.S.F ” Res 03”shpk numri i NIPT-it K26513468E

9. SH.P.S.F ” Esti Security” shpk numri i NIPT-it K53003806R

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

1. SH.P.S.F. “Leksi”shpk sepse oferten e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne vleren 6451.33

leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta ne teresi eshte nen koston e

lejuar ligjore.

2. SH.P.S.F. “Myrto” shpk sepse oferten e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne vleren 6482.91

leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta ne teresi eshte nen koston e

lejuar ligjore.

3. SH.P.S.F. “Arbana “shpk sepse oferten e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne vleren 6429.45

leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta eshte nen koston e lejuar

ligjore. Perllogaritjet per 1 vendroje /ditore jane bere duke ju referuar kryerjes se sherbimit me

3.85 roje dhe jo 3.89 roje sic eshte kerkuar ne DST.

4. SH.P.S.F. “ Bahiti - G “shpk sepse oferten e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne vleren

6481.33 leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta ne teresi eshte nen

koston e lejuar ligjore

5. SH.P.S.F. “ Eurogjici – Security” shpk sepse oferen e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne

vleren 6481.88 leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta ne teresi

eshte nen koston e lejuar ligjore

6. SH.P.S.F.” Firdeus Security” shpk sepse oferten e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne vleren

6481.90 leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta ne teresi eshte nen

koston e lejuar ligjore

7. SH.P.S.F. “ Toni Security” shpk sepse oferten e perllogaritur per 1 vendroje / ditore ne vleren

6481.32 leke pa tvsh e ka nen koston e lejuar ligjore .Si rrjedhim dhe oferta eshte nen koston e

lejuar ligjore

8. SH.P.S.F. ” Res 03”shpk sepse ne ofertene perllogaritur per nje vendroje/ditore ne vleren 6483.51

(gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike pesedhjete e nje) leke pa tvsh , nuk kane

respektuar dispozitat ligjore per pagen baze minimale ligjore, si rrjedhim edhe detyrimiet ligjore

shoqerore dhe shendetesore ne masen 16.7%.( Vendimit nr 321/2018 , date 16.05.2018 te KPP)

9. SH.P.S.F. ” Esti Security” shpk sepse ne oferten e perllogaritur per nje vendroje/ditore ne vleren



6483.51 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e kater pike pesedhjete e nje) leke pa tvsh, nuk

kane respektuar dispozitat ligjore per pagen baze minimale ligjore, si rrjedhim edhe detyrimet

ligjore shoqerore dhe shendetesore ne masen 16.7%.(Vendimi nr321/2018, date 16.05.2018 i

KPP)

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë SH.P.S.F “SAFE” shpk Adresa: Rruga

“Rrapo Hekali“, Pallati “Dejani”, kati I, Farke, Selite, Tirane, se pas hedhjes se shortit, oferta e

paraqitur me vlerë per nje vendroje/ditore prej 6483.54 (gjashtemije e katerqind e tetedhjete e tre pike

pesedhjete e kater) leke pa tvsh dhe me vlere totale prej 1,945,062 (njemilion e

nenteqindedyzetepesemije e gjashtedhjeteedy) leke pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorise Shendetit Publik Kavaje , Adresa: Rruga

“Jurgen Trade” Lagjia nr 3, Kavaje [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe referenca e

kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 31.05.2018

Ankesa: Ka patur

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë :

1. SH.P.S.F “Trezhnjeva ” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03.2018 dhe nga KPP Vendimi 321/1

date 16.05.2018

2. SH.P.S.F “Bahiti - G” shpk, ka marre pergjigje ne date 07.03.2018 dhe nga KPP Vendimi 321/1

date 16.05.2018

3. SH.P.S.F “Dea Security” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03.2018

4. SH.P.S.F “Firdeus Security” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03. dhe nga KPP Vendimi 321/1

date 16.05.2018

5. SH.P.S.F “Aulona POL 1 ” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03.2018

6. SH.P.S.F “Eurogjici- Security ” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03.2018

7. SH.P.S.F “Toni Security” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03.2018 dhe nga KPP Vendimi

321/1 date 16.05.2018

8. SH.P.S.F “Leksi Security” shpk ka marre pergjigje ne date 07.03.2018

9. SH.P.S.F “Myrto Security” shpk ka marre pergjigje ne date 08.03.2018 dhe nga KPP Vendimi

321/1 date 16.05.2018

10. SH.P.S.F “Nazeri 2000” shpk ka marre pergjigje ne date 05.06.2018 dhe nga KPP Vendimi 545/1

date 16.08.2018

Nenpunesi i Komanduar

Edison BREGU


